จ้างบำรุงรักษาและซ่อมแซมระบบเครือข่าย อุปกรณ์เครือข่าย อุปกรณ์รักษาความปลอดภัยระบบ
เครือข่าย คอมพิวเตอร์ เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย และเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่ายพร้อมอุปกรณ์ กรมพัฒนาสังคม 
และสวัสดิการ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เคมิท กรุ๊ป จำกัด ซึ่งเป็นผู้ได้คะแนนรวม
สูงสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๙๕๐,๐๐๐  บาท (สองล้านเก้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕๐,๐๐๐ บาท คิดเป็น
อัตราร้อยละ ๑.๖๗